РГБУЗ (НlРП)

Унифицированная форма }Ф Т-1 1

Утверхqдена Постановлением
госкомстата России
от 05.01.2004 Ns l

Форма по

окуд
по оКПо

Код

0з0l006

60224869
(наименование организации)

Номер документа .Щата составления

прикАз 98-од 24.04.2025r.

<<Об организации работы Ногайской ЦРП в период с 29.04.2025 г. по
|2.05.2025 г.>>

Во исполнение письма Миниртерства здравоохранения Карачаево-
Черкесской Республики J\b209-0 офt,;1О.О4.2О24 г. в целях повышения
ГОТОВНОСТИ СИСТеМЫ ЗДРаВооХранениЯ щ,оказанию медицинскоЙ помощи в
предпраздничные, пр€Lздничные и вьiходны9 дни, а также оперативному

реагировани ю на возможные чрез в ьтчайные ситуации.

ПРИКАЗЫВАIО:

1 . Ответственными администраторами Ногайской IРП назначить:
29 .04.2025 г.,3 0.04 .2025 ., 05 .05 .2025 г.,- VIатакаев А.Б S(92 S)225 -90-05
0З.05.2025г., 04.05 .2025г .,09.05.2025г., - Бесакаева А.Х S(922)096-79-25
01.05.2025г., 02.05 .2025 г., 11 .05.202-5г., - ,Щжанибекова Л.Г. S(922)269-45-9l
2. Обеспечить безотк€Iзную квалифицированную медицинскую помощь, в
том числе скорую и неотложную медицинскую помощь, населению
Ногайского муниципаJIьного района в период с 29.04.2025 по |2.05.2025.
З. Фармацевту Муссаевой М.М проверить"и подготовить к использованию
Резерв лекарственных средств и изделий медицинского назначения
Министерства здравоохранения КЧР для ликвидации последствий
чрезвычаЙных ситуациЙ. Обеспечить медицинских работников необходимым
ДЛя окаЗания первичноЙ медико-санитарноЙ помоттIи набором медикаментов,
перевязочных матери€UIов, инструментария и предметов медицинского
назначения.
З.Специа.,тисту ГО ЧС Мхце М.Р. уточнить схемы маршрутизации лечебно-
ЭВаКУаЦиОнных МероприятиЙ. Прqверить н€Lпичие и исправность,автономных
источ н и ков энергоснабжен ия,' водоснабжен ия.
4. Специ€tлисту ГО ЧС IVIхце М.Р организовать постоянное взаимодействие с
экстренными оперативными службами, участв}.ющими в ликвидации

5-Главной медицинскои сестре F.сенеевой А.А и специiIлисту ГО ЧС,Мхце
й.Р ор.uнизовать дежурство медицинского персон€Lлu " *aarах массового
гIрОведения праздничных мероприятиЙ, провести инструктаж медицинского

персон€Lпа, направляемого в места массового проведения пр€вдничных
мероприrIтий.

5. Механику Каракаеву М.Ю. подготовить, имеющийся в лечебной сети
транспорт, предн€lзначенный проведения медико-санитарных и
эвакуационных мероприятий (укомплектование водителями, техническая
подготовка, максим€Lпьная заправка горючим).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о Главного врача
РГБУЗ (НЦРП>

А.Б Матакаев

I
]]j1

r },

Приложение к Приказу
РГБУЗ НЦРП
от 24.04.2025г Ns 98

29.04.2025r.
Щжерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый педиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
.Щжанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
БаранУкова Зухра IVIагмутовна- медицинская сестра участкового терапевта
Хtирова Фатима Магомедовна- врач офтальмолог
казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офтальмолога
Абдоков Анзор Хаджимударович- врач хирург
lжазова Эльза Сафарбиевна - медицинская сестра хирурга
Шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог
Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога
.Щжангетова Алина Алиевна-врач отоларинголог
Алмакаева Алимз,т Ануаровна-медицинская сестра отоларинголога

30.04.2025г.
Щжерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый ftедиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
.Щжанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
БаРанУкова Зухра Магмутовна- медицинская сестра участкового терапевта
Хtирова Фатима Магомедовна- врач офтальмолог
казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офтальмолога
Абдоков Анзор Хаджимударович- врqч хирург
,.Щжазова Эльза Сафарбиевна - медицЙнская сестра хирурга
Шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог
Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога
Щжангетова Алина Алиевна-врач отоларинголог
Алмакаева Алимат Ануаровна-медицинская сестра отоларинголога

01.05.2025г
ЩЖерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый педиатрБаранукова
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
Аюбова Элина Альбековна - врач участковый терапевт ВА п.Эркен-Шахар
Кумратова Зарема Азаматовна- медицинская сестра участкового терапевта
ВА п.Эркен-Шахар
Абдоков Анзор Хаджимударович- врач хирург
Щжазова Эльза Сафарбиевна -,медицинская сестра хирурга

Атттурова Раънохон Раимовна - участковый педиатр ВА.п.Эркен-ТТТахар
Кузьминова Лидия Сергеевна - медицинская сестра врача участкового
педиатра

Жирова Фатима Магомедовна-врач офталъмолог
казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офтальмолога

03.05.2025г
!жанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
БаРаНУКОва Зухра IVIагмутовна- медицинская сестра участкового терапевта
Мазукабзова Фатима Борисовна -педиатр участковый ВА.п.Эркен-Юрт
Бирабасова Фарида Абулисовна - медицинская сестра врача участкового
педиатра ВА а.Эркен-Юрт
Матакаев Арrур Билялович-врач травмотолог-ортопед
КаРаСОВа Пtанна Эреджебовна-медицинская сестра врача травмотолога-
ортопеда

04.05.2025г
АГаЙГеЛЬДиеВа Щинара Щжентемировна - врач участковый педиатр ВА Икон-
Халк
БаРаНУКОва Зулета Батыргереевна медицинская сестра участкового
педиатра ВА Икон-Халк
ОхтОва Алтынай Магомедовна- врач участковый терапевт ВА а.Икон-Халк
КУМРаТОВа Елена ТТТахимовна - медицинская сестра врача участкового
терапевта ВА а.Икон-Халк

05.05.2025г
lжерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый педиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
Щжанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
БаРаНУКОва Зухра Магмутовна- медицинская сестра r{асткового терапевта
Хtирова Фатима Магомедовна- врач офталъмолог
казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офтальмолога
Абдоков Анзор Хаджимударович- врач хирург
Щжазова Эльза Сафарбиевна - медицинская сестра хирурга
Шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог
Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога
Щжангетова Алина Алиевна-враy отоларинголог
Алмакаева Алимат Ануаровна-медицинская сестра отоларинголога

06.05.2025г.
Щжерикова Зарема Кубан-Алиевнh - врач участковый педиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
,Щжанибекова Луиза Геннадьевна - враз уrасткЬвый терапевт
БаРанУкова Зухра Магмутовна- мЪдицинская сестра участкового терапевта
Хtирова Фатима IVIагомедовна- врач офталъмолог
казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офftiльмолога
Абдоков Анзор Хаджимудорович: врач хирург
,.Щжазова Эльза Сафарбиевна м€.щищинская сестра хирурга
шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог

Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога
.Щжангетова Алина Алиевна-врач отоларинголог
Алмакаева Алимат Ануаровна-медицинская сестра отоларинголога

07.05.2025г.
,Щжерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый педиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра

.Щжанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
Баранукова Зухра Магмутовна- медицинская сестра участкового терапевта
Пtирова Фатима Магомедовна- врач офтальмолог
Казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офталъмолога
Абдоков Анзор Хаджимударович- врач хирург
Щжазова Эльза Сафарбиевна - медицинская сестра хирурга
Шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог
Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога
.Щжангетова Алина Алиевна-врач отоларинголог
Алмакаева Алимат Ануаровна-медицинская сестра отоларинголога

08.05.2025г.
Щжерикова Зарема Кубан-Алиевна - врач участковый педиатр
Баисова Ирина Асанбиевна - медицинская сестра участкового педиатра
Есенеева Мадина Шабановна- врач терапевт участковый ВА Эркен-Шахар
Кумбиева Абидат Магометовна- медицинская сестра врача участкового
терапевта ВА п.Эркен-Юрт
Жирова Фатима Магомедовна- врач офтальмолог
Казанлиева Абидат Азаматовна- медицинская сестра офтальмолога
Шамбетов Зиявдин Ибраевич- врач невролог
Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога

09.05.2025г.
Ашурова Раънохон Раимовна - участковый педиатр ВА.п.Эркен-Шахар
Кузьминова Лидия Сергеевна - медицинская сестра врача участкового
педиатра
Аюбова Элина Альбековна - врач участковый терапевт ВА п.Эркен-Шахар

Катаганова Радима Аскербиевна- медицинская сестра невролога

l0.05.2025г.
Мазукабзова Фатима Борисовна -педцатр участковый ВА.п.Эркен-Юрт
Бирабасова Фарида Абулисовнd - медицинская сестра врача участкового
педиатра ВА а.Эркен-Юрт
Щжазова Марьят Фазильевна- врач участковый терапевт ВА п.Эркен-Шлqхар
Сибогатова Александра Альбертовна- медицинская сестра врача участкового
терапевта ВА п.Эркен-Шахар
Матакаев Арrур Билялович-врач травмотолог-ортопед

КаРаСОВа Хtанна Эреджебовна-медицинская сестра врача травмотолога-
ортопеда
11.05.2025г.
АГаЙгельДИева Щинара Щжентемировна - врач участковый педиатр ВА Икон-
Халк

педиатра ВА Икон-Халк
lжанибекова Луиза Геннадьевна - врач участковый терапевт
Баранукова Зухра Магмутовна- медицинская сестра участкового терапевта

Щежурство уборщиц служебных помещений
30.05.2025 г
Кумукова Зейнаб Амитовна
Канглиева Раиса Мурзабековна
Карасова Светлана Султановна
Аджиева Залим-Хан Исмаиловна
01.05.2025г.
Кумукова Зейнаб Амитовна
02.05.2025г.
Канглиев а Р аиса Мурзабековна
03.05.2025г.
Карасова Светлана Султановна
04.05.2025г.
Аджиева Залим-Хан Исмаиловна
05.05.2025г.
Кумукова Зейнаб Амитовна
Канглиева Раиса Мурзабековна
Карасова Светлана Султановна
Аджиева Залим-Х ан Исмаиловна
0б.05.2025г.
Кумукова Зейнаб Амитовна
Канглиева Раиса Мурзабековна,
Карасова Светлана Султановна
Аджиева Залим-Хан Исмаиловна
07.05.2025г.
Кумукова Зейнаб Амитовна
Канглиева Раиса Мурзабековна
Карасова Светлана Султановна
Аджиева Залим-Хан Исмаиловна
08.05.2025г.
Кумукова Зейнаб Амитовна
09.05.2025г. ,'

Канглиева Раиса Мурзабековна
l0.05.2025г.
Карасова Светлана Султановна
11;05;2025г.
Аджиева Залим-Хан Исмаиловна